

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

NYGÅ ApS

c/o City Apartment A/S, Martinsvej 8, 1926 Frederiksberg C

CVR-nr. 11 86 33 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Rolf Stuhr Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NYGÅ ApS c/o City Apartment A/S Martinsvej 8 1926 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 11 86 33 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rolf Stuhr Petersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	City Apartment A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af ejendommen Nygårdsvej 3, 3A og 3B, centralt beliggende på østerbro i København.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 69,5 mio.kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede pengestrømme samt fastsatte diskonteringsfaktorer, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Diskonteringsfaktorerne er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme inklusive forventet inflation. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af diskonteringsfaktorerne, og en forøgelse af diskonteringsfaktoren med i gennemsnit 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 9,2 mio. kr., jf. omtale heraf i regnskabsnote 3.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.331 t.kr. mod 3.279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 347 t.kr. mod 2.878 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Nettoomsætning	3.330.818	3.278.873
Andre eksterne omkostninger	-281.289	-153.125
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-982.279	-546.372
Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.400.000	-300.000
Bruttoresultat	-332.750	2.279.376
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.152.599	1.682.917
Andre finansielle indtægter	0	157
1 Øvrige finansielle omkostninger	-375.148	-272.429
Resultat før skat	444.701	3.690.021
2 Skat af årets resultat	-97.815	-811.805
Årets resultat	346.886	2.878.216
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	25.000.000
Overføres til overført resultat	346.886	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.121.784
Disponeret i alt	346.886	2.878.216

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	69.500.000	71.900.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.500.000</u>	<u>71.900.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>69.500.000</u>	<u>71.900.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	20.599.399	44.013.834
	Andre tilgodehavender	6.470	0
	Tilgodehavender i alt	<u>20.605.869</u>	<u>44.013.834</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.605.869</u>	<u>44.013.834</u>
	Aktiver i alt	<u>90.105.869</u>	<u>115.913.834</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	29.802.879	29.455.993
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	25.000.000
	Egenkapital i alt	<u>30.802.879</u>	<u>55.455.993</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>13.069.365</u>	<u>13.569.620</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.069.365</u>	<u>13.569.620</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	44.187.367	44.619.651
6	Deposita	<u>736.570</u>	<u>720.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.923.937</u>	<u>45.339.651</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	448.367	448.601
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	94.215
	Selskabsskat	598.070	854.938
	Anden gæld	<u>263.251</u>	<u>150.816</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.309.688</u>	<u>1.548.570</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>46.233.625</u>	<u>46.888.221</u>
	Passiver i alt	<u>90.105.869</u>	<u>115.913.834</u>
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	51.577.777	25.000.000	77.577.777
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.121.784	0	-22.121.784
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	29.455.993	25.000.000	55.455.993
Udloddet udbytte	0	0	-25.000.000	-25.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	346.886	0	346.886
	1.000.000	29.802.879	0	30.802.879

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	375.148	272.429
	375.148	272.429
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	598.070	854.938
Årets regulering af udskudt skat	-500.255	-43.133
	97.815	811.805
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	12.520.714	12.520.714
Kostpris 31. december 2023	12.520.714	12.520.714
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	59.379.286	59.679.286
Årets regulering til dagsværdi	-2.400.000	-300.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	56.979.286	59.379.286
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	69.500.000	71.900.000

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 1.823 kvm beliggende i København, hvor 1.672 kvm er boliglejemål og 151 kvm erhverveslejemål.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af DCF-modellen som den beregnede kapitalværdi af de forventede pengestrømme fra de enkelte ejendomme.

Ved fastsættelsen af de forventede pengestrømme tages udgangspunkt i den enkelte ejendoms budgetterede pengestrømme for de kommende 15 år, inkl. leje- og prisstigninger, samt en opgjort terminalværdi, der udtrykker værdien af de normaliserede pengestrømme, som ejendommen forventes at generere efter budgetperioden. De således opgjorte pengestrømme tilbagediskonteres til nutidsværdi ved anvendelse af en diskonteringsfaktor, som vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme inkl. forventet inflation.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>
Budgetperiode (år)	15
Anvendt markedsleje (%)	1.700
Anvendt OMK leje (%)	590
Diskonteringsfaktor (%)	3,30
Inflation (%)	2
Tomgangsprocent (%)	1
Investeringsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/kvm)	38.124

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 69.500 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige diskonteringsfaktor kan illustreres ved, at ved en stigning i diskonteringsfaktoren på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 9.200 t.kr. Et fald i diskonteringsfaktoren på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 12.400 t.kr.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	kr.	kr.
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	13.569.620	13.612.753
Forskydning i udskudt skat	<u>-500.255</u>	<u>-43.133</u>
	<u>13.069.365</u>	<u>13.569.620</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	44.635.734	45.068.252
Heraf forfalder inden for 1 år	-448.367	-448.601
	<u>44.187.367</u>	<u>44.619.651</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>42.223.326</u>	<u>43.690.453</u>
6. Deposita		
Deposita i alt	<u>736.570</u>	<u>720.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>736.570</u>	<u>720.000</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>69.500.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.400.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 44.987 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 69.500 t.kr.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Apartments A/S, CVR-nr. 14408487, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for City Apartment A/S, Martinsvej 8, 1926 Frederiksberg C.